
1 

 

Dz-09.0021.30.2016 

 

Uchwała Nr XXX/ 205 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.10.2016r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Zmienia się realizatora zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13. Wydanie materiałów promocyjnych „Spacerownik Podgórski” 6000 Podgórska BP 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13. Wydanie materiałów promocyjnych „Spacerownik Podgórski” 6000 Biblioteka Kraków 

 

§2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Komisariat Policji V w Krakowie - dofinansowanie zakupu 

samochodu 
10 000 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Komisariat Policji V w Krakowie - dofinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego 
10 000 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

§3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy 

IX w 2017 roku 
10 000 Wydział Sportu UMK 

Na: 



2 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy 

IX w 2017 roku – otwarty konkurs ofert 
10 000 Wydział Sportu UMK 

 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

2.Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z Dzielnicy IX 
6 000 Wydział Sportu UMK 

Na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

2.Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z Dzielnicy IX– otwarty konkurs ofert 
6 000 Wydział Sportu UMK 

 

§5 

 

W punkcie  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

280 924 

 
ZIKiT 

 

Wprowadza się nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  

 

t) remont ulicy Zbrojarzy  na odcinku od ul. M.Mireckiego 

do ul. Tokarskiej   

280 924 

 
ZIKiT 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


